

---

# Fuglsang Biludlejning ApS

**CVR-nr.: 41929383**

Hundstrupvej 60  
5771 Stenstrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2025**

---

**Andreas Fuglsang**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fuglsang Biludlejning ApS  
Hundstrupvej 60  
5771 Stenstrup  
e-mailadresse: fuglsangbiludlejning@gmail.com  
CVR-nr.: 41929383  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er at drive udlejningsforretning med biler.

Årets resultat i 2024 som er virksomhedens fjerde regnskabsår udgør -9333 kr. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.997</b>	<b>9.938</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.000	-22.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.003</b>	<b>-12.662</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.351	-861
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.354</b>	<b>-13.523</b>
Skat af årets resultat		-1.979	14
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.333</b>	<b>-13.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.333	-13.509
<b>I alt</b>		<b>-9.333</b>	<b>-13.509</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.133	65.642
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.133</b>	<b>65.642</b>
Udskudte skatteaktiver		0	1.979
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.979</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>32.133</b>	<b>67.621</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.500	4.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
Likvide beholdninger		3.594	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.094</b>	<b>4.500</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>40.227</b>	<b>72.121</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-30.828	-21.496
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.172</b>	<b>18.504</b>
Gæld til banker		0	2.053
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.055	51.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.055</b>	<b>53.617</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>31.055</b>	<b>53.617</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>40.227</b>	<b>72.121</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret